
CL 92759 ALCOBA PORTA, UNAI 8 AA Catalunya

CL 92778 GIRONES BASCUÑANA, BERNAT 8 AA Catalunya

CL 92781 HERMIDA VILELLA, ORIOL 8 AA Catalunya

CL 85532 NOGUES NAVALON, BIEL 8 AA Catalunya

CL 93526 ABOS MARTINEZ, ROGER 9 AA Xafatolls

CL 90971 GARDEÑES OROBITG, ALGUER 9 AA Xafatolls

CL 86744 LOPEZ LARROYA, DAVID 9 AA Xafatolls

CL 86745 TOMAS TAPIES, JAN 9 AA Xafatolls

CL 83786 CARBONELL HERNANDEZ, MARTI 8 Avinent Manresa

CL 79966 CERVERA JOUNOU, MARC 9 Avinent Manresa

CL 83789 CIRUJEDA SERRA, POL 9 Avinent Manresa

CL 87980 CROITOR BUJOR, DUMITRU 9 Avinent Manresa

CL 92603 CASACUBERTA LLOP, KEITA 9 Barcelona At.

CL 91320 CORTES MARTINEZ, MARIO 8 Barcelona At.

CL 89735 SANCHEZ ROVIRA, ESDRAS 8 Barcelona At.

CL 89742 SOLE IGLESIAS, MARTI 8 Barcelona At.

CL 94328 BENAVENT PELLICER, MARC 9 CA Ascó A

CL 95260 CHELLAY CHELLAY, ZAKARIA 8 CA Ascó A

CL 94334 DE LA LLAVE GONZALEZ, DAVID 8 CA Ascó A

CL 94329 GIRONA PAREDES, MARCEL 8 CA Ascó A

CL 82123 MAS FERRUS, PERE 8 CA Ascó B

CL 83724 PROS BAIGES, JAN 9 CA Ascó B

CL 86295 SEDIKI NOGALES, BIEL 9 CA Ascó B

CL 86296 SEDIKI NOGALES, JOSEP 9 CA Ascó B

CL 82061 BALUNEK , ALESSANDRO 9 CA Canaletes A

CL 84591 BRIO ESPADALER, POL 9 CA Canaletes A

CL 82088 LAZARO BARRAZA, GAEL 8 CA Canaletes A

CL 89154 SUNYER ESONO, GUILLEM 9 CA Canaletes A

CL 84589 BOU ORO, GUILLEM 9 CA Canaletes B

CL 89187 HERNANDEZ MARCOS, ALEIX 9 CA Canaletes B

CL 93204 LLACER ARRIBAS, IU 9 CA Canaletes B

CL 74457 MUNTE NAVARRO, NIL 8 CA Canaletes B

CL 84963 GIMENEZ ROCA, GABRIEL 9 CA Canovelles

CL 84966 GONZALEZ MARTINEZ, AARON 9 CA Canovelles

CL 75717 GUILLEN MORA, ADAM 9 CA Canovelles

CL 84979 RODRIGUEZ GONZALEZ, NIKO 9 CA Canovelles

Només es permet l'entrada a pista dels atletes que estiguin competint en aquell moment, 

jutges i personal d'organització del Campionat.

Us agraïm la vostra colꞏlaboració

Tots els atletes participants han d'accedir a la cambra de requeriment abans d'entrar a pista

Jornada Prèvia Campionat de Catalunya de Relleus Sub12

Ascó, 30 de març de 2019
Donada la nombrosa participació en aquesta Jornada, preguem ens feu arribar el més

aviat possible, canvis d'atletes i/o baixes d'equips participants. Moltes gràcies

Els fulls de sortida de cada cursa es faran públics amb un mínim de 30 minuts abans de la seva hora de

celebració. Es prega que es consultin per tal de facilitar el desenvolupament de la jornada

L'horari d'accés serà de 15 a 20 minuts abans de l'hora de la prova.
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CL 82316 CARPIO ASENSIO, MANU 8 CA Gavà A

CL 84389 DIEZ KERSTENS, JULIAN 8 CA Gavà A

CL 84390 DIEZ KERSTENS, LAURENS 8 CA Gavà A

CL 84411 MAAROUFI TIJAN, RAYAN 9 CA Gavà A

CL 82315 ANENTO SANCHEZ, ADRIA 8 CA Gavà B

CL 91958 CAYUELA GARCIA, BRUNO 8 CA Gavà B

CL 84414 MARCOS GONZALEZ, MARTI 9 CA Gavà B

CL 91963 PEREZ MUÑOZ, MARIO 9 CA Gavà B

CL 81813 FERREIRA CRUGEIRAS, RUBEN 9 CA Granollers A

CL 74966 GONZALEZ GISBERT, GUILLEM 8 CA Granollers A

CL 81839 NDOUR ALCOCEBA, ARNAU 9 CA Granollers A

CL 81852 YANGUAS SOLANELLAS, VICTOR 9 CA Granollers A

CL 85831 ARBONIES BIGAS, IBAI 9 CA Granollers B

CL 90263 FARRAS CHORDJIAN, UNAI 9 CA Granollers B

CL 94083 HERNANDEZ CASTRO, ALVARO 8 CA Granollers B

CL 81830 LEON BENITEZ, DANIEL 9 CA Granollers B

CL 94676 ALMIRALL MAJORAL, POL 9 CA Igualada

CL 90406 EL AGGARI , OUTMANE 8 CA Igualada

CL 85824 NOGALES FERNANDEZ, XAVIER 9 CA Igualada

CL 87895 SALA CABEZA, PAU 9 CA Igualada

CL 92956 ESPIN DIAZ, LLUC 8 CA Laietania

CL 85274 ESTRUCH ESCRICH, BIEL 8 CA Laietania

CL 94869 LOPEZ OLM, SIMO 8 CA Laietania

CL 69971 PEREZ PIQUERAS, MAX 8 CA Laietania

CL 80830 ELICES MARTIN, IVAN 9 CA Nou Barris

CL 93822 NOFUENTES HERNANDEZ, GUILLE 8 CA Nou Barris

CL 90758 OLIVE PUJOL, ROGER 8 CA Nou Barris

CL 84130 POMBO ALDANA, NICOLAS 9 CA Nou Barris

CL 85694 CAMERO JIMENEZ, PAU 9 CA Olesa

CL 80974 CLA FERRERES, IKER 9 CA Olesa

CL 85719 ROMERO PIÑA, AXEL 9 CA Olesa

CL 87198 ROVIRA CABALLE, BRU 8 CA Olesa

CL 92106 DEIROS FERNANDEZ, IAGO 8 CA Parets

CL 92105 MARTI TOVAR, JAN 8 CA Parets

CL 92123 SANCHEZ TRALLERO, ADRIA 9 CA Parets

CL 92131 SOLDEVILLA RUIZ, DANIEL 8 CA Parets

CL 91440 AMURRIO JUBERO, VICTOR 9 CA Sant Boi



Només es permet l'entrada a pista dels atletes que estiguin competint en aquell moment, 

jutges i personal d'organització del Campionat.

Us agraïm la vostra colꞏlaboració

Tots els atletes participants han d'accedir a la cambra de requeriment abans d'entrar a pista

Jornada Prèvia Campionat de Catalunya de Relleus Sub12

Ascó, 30 de març de 2019
Donada la nombrosa participació en aquesta Jornada, preguem ens feu arribar el més

aviat possible, canvis d'atletes i/o baixes d'equips participants. Moltes gràcies

Els fulls de sortida de cada cursa es faran públics amb un mínim de 30 minuts abans de la seva hora de

celebració. Es prega que es consultin per tal de facilitar el desenvolupament de la jornada

L'horari d'accés serà de 15 a 20 minuts abans de l'hora de la prova.

CL 94136 FARHANE FAKIRI, ADAM 8 CA Sant Boi

CL 91439 PALOMARES MORA, BIEL 9 CA Sant Boi

CL 93315 VIDAL RODRIGUEZ, ALBERT 8 CA Sant Boi

CL 85468 DIAZ MERCADO, MATEO 9 CA Sant Celoni A

CL 79589 JORDAN ROURA, XAVIER 8 CA Sant Celoni A

CL 88962 LEDOUX MBORE, ALIAS 9 CA Sant Celoni A

CL 92286 NAVARRO GONZALEZ, ANGEL 9 CA Sant Celoni A

CL 91467 ALEGRE NAVARRO, VICTOR 9 CA Sant Celoni B

CL 80131 FUGAROLAS CAÑETE, ERIC 9 CA Sant Celoni B

CL 91038 RAMIREZ ESPAÑA, JOEL 9 CA Sant Celoni B

CL 90887 CRESPO BELTRAN, PAU 8 CA Tarragona A

CL 87201 DE LA ROSA FORTUNY, ERIC 9 CA Tarragona A

CL 82978 FERRAN JIMENEZ, GUILLEM 8 CA Tarragona A

CL 82981 JIMENEZ GARCIA, VICTOR 8 CA Tarragona A

CL 94377 BOSCH QUEROL, ORIOL 8 CA Tarragona B

CL 94387 HERNANDEZ SANCHEZ, MATIAS 8 CA Tarragona B

CL 82987 REYES ALCANTARA, MIGUEL 8 CA Tarragona B

CL 90846 VALLVERDU ALONSO, MIQUEL 9 CA Tarragona B

CL 94245 CUEVAS CAROT, MARC 9 CA Terres de l´Ebre

CL 80616 MORESO FABREGUES, XAVI 8 CA Terres de l´Ebre

CL 80618 NADAL KICHIKOVA, ROGER 8 CA Terres de l´Ebre

CL 92735 SABIDO VALLS, EFREN 9 CA Terres de l´Ebre

CL 91511 AHAMEFULE , FREEDOM CHIBIKEM 9 CA Vic

CL 78825 BAU LOPEZ, KEDIR 8 CA Vic

CL 87221 PAJAROLS SANTANERA, JOAN 8 CA Vic

CL 91199 PUJOL SALVANS, FERRAN 8 CA Vic

CL 89880 DELGADO GOMEZ, ERIC 9 CA Viladecans

CL 81604 ELVIRA MARTIN, BIEL 8 CA Viladecans

CL 87706 IBAÑEZ BLANCO, DAVID 8 CA Viladecans

CL 85332 MARTINEZ MIRANDA, ORIOL 9 CA Viladecans

CL 81664 FITO COBERO, JOSEP 8 CAE Agramunt A

CL 82499 LLUCH SOLANS, MARTI 8 CAE Agramunt A

CL 80812 PELLICER TORRESCASANA, QUIM 8 CAE Agramunt A

CL 80813 ROMEU SEXMILO, MARTI 8 CAE Agramunt A

CL 94497 BOUHAROU , MEHDI 8 CAE Agramunt B

CL 94460 ESCANILLA PARIS, ALEX 8 CAE Agramunt B

CL 94468 PIJUAN SILVESTRE, ROGER 8 CAE Agramunt B
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CL 94470 PORTA ESTEVE, GUIFRE 8 CAE Agramunt B

CL 90946 ANSAH , ANGEL 8 CE Penedès A

CL 81968 CHAPARRO GIMENEZ, NIL 8 CE Penedès A

CL 81970 LINARES FORDHAM, SAM 8 CE Penedès A

CL 87822 PORTILLO ROSELL, ALEX 8 CE Penedès A

CL 86303 CASTELLA SANCHEZ, FELIX 9 CE Penedès B

CL 87823 DEL POZO SEVILLANO, GUILLEM 9 CE Penedès B

CL 86389 FERRI TERRONES, OT 9 CE Penedès B

CL 90529 LOBATO PUJADO, ENRIC 9 CE Penedès B

CL 90148 CONTRERAS PUJOL, GERARD 9 CE Universitari

CL 88042 PRADO COLL, CHRISTIAN 9 CE Universitari

CL 93551 RICART DE LA TORRE, JORGE 8 CE Universitari

CL 77165 TERRADILLOS PERICAS, HUGO 8 CE Universitari

CL 90021 HAMZAOUI FILALI, RAYAN 8 CG Tarragona

CL 91901 MERINO TOURKADZE, SIMON 8 CG Tarragona

CL 90295 OBRO IYAMU, SAMUEL 9 CG Tarragona

CL 91911 VALLDOSERA GOMEZ, ROGER 8 CG Tarragona

CL 80208 GARCIA GRACIA, ORIOL 8 Cornellà At.

CL 84052 HERNANDEZ RAYA, HANNIBAL 9 Cornellà At.

CL 89040 MARCOS MARTINEZ, ARTURO 9 Cornellà At.

CL 80210 PASTRANA YAGUE, DENIS 8 Cornellà At.

CL 81141 ADAN CHAVERO, ERIC 8 Dinami-k CA Vilanova

CL 68766 FELIPE ZUÑIGA, GERARD 8 Dinami-k CA Vilanova

CL 85420 HERRERA VICENTE, GERARD 9 Dinami-k CA Vilanova

CL 93447 MARTI RUIZ, FERRAN 8 Dinami-k CA Vilanova

CL 76605 COLL SUNYER, GUIU 8 GA Lluïsos Mataro A

CL 81016 HERNANDEZ CORTES, ASIER 8 GA Lluïsos Mataro A

CL 76624 ITCHART HOMO, LUCA 9 GA Lluïsos Mataro A

CL 81030 PEREIRA SANCHEZ, RUBEN 8 GA Lluïsos Mataro A

CL 76618 GARCIA RICO, JOEL 8 GA Lluïsos Mataro B

CL 85228 MARQUET COLLS , ALEX 8 GA Lluïsos Mataro B

CL 76640 RUIZ LEON, VICTOR 9 GA Lluïsos Mataro B

CL 81039 SANCHEZ COROMINAS, PAU 9 GA Lluïsos Mataro B

CL 90611 CABALLE PLANELLA, ORIOL 9 GEiE Gironí A

CL 78859 CASALS MELNIK, ANDREU 9 GEiE Gironí A

CL 81996 CORTADA NACHER, PAU 9 GEiE Gironí A

CL 78866 REINA ENCINAS, ALEIX 9 GEiE Gironí A
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CL 94516 CARRERAS JUANHUIX, GUILLEM 9 GEiE Gironí B

CL 86655 ESTEVEZ LOPEZ, ORIOL 8 GEiE Gironí B

CL 90627 PEÑARROYA RODRIGUEZ, ORIOL 9 GEiE Gironí B

CL 78867 SAYER TURBAU, ERIC 9 GEiE Gironí B

CL 87073 CARRASCO TERUEL, KEVIN 8 ISS - L'Hospitalet A

CL 89786 PARRALES SANCHEZ, IKER 8 ISS - L'Hospitalet A

CL 87075 SALA MORENO, MARTI 8 ISS - L'Hospitalet A

CL 88471 SURIÑACH BARRUBES, QUIM 9 ISS - L'Hospitalet A

CL 89955 CARO GARCIA, ADRIAN 8 ISS - L'Hospitalet B

CL 87662 MILLAN ARTERO, HECTOR 9 ISS - L'Hospitalet B

CL 89785 MONTES MEDRAN, ERIC 9 ISS - L'Hospitalet B

CL 86778 SANTOS ALVAREZ, ALEIX 8 ISS - L'Hospitalet B

CL 95235 CARRILLO MAGDALENO, MARC 9 JA Sabadell A

CL 87248 NAVARRO LLONCH, MARTI 8 JA Sabadell A

CL 94892 ROMERO CAMACHO, ADRIAN 9 JA Sabadell A

CL 94894 VALENZUELA JAIMEZ, ANDRÉS 8 JA Sabadell A

CL 87235 BORRAS DE LAS HERAS, MARC 8 JA Sabadell B

CL 87243 MAS PRIETO, BENET 9 JA Sabadell B

CL 90430 REYES ESPAÑA, SERGI 8 JA Sabadell B

CL 94895 VILA PEREZ, ARNAU 8 JA Sabadell B

CL 90029 ALABART ANGLES, JOEL 8 Lleida UA

CL 79658 KHETTABI YACOUTI, IBRAHIM 8 Lleida UA

CL 90063 LATORRE FIESTRAS, GERARD 8 Lleida UA

CL 95241 NAIRN , RAFAEL 9 Lleida UA

CL 79917 ANDREU GERIQUE, MIQUEL 8 Martorell AC

CL 91709 CASTILLO MATEO, IAN 8 Martorell AC

CL 76048 PALOS GARCIA, PABLO 8 Martorell AC

CL 84375 VIDAL PINO, MARTI 8 Martorell AC

CL 89460 ALONSO PAREJA, GUILLEM 9 Muntanyenc S.Cugat

CL 77888 GUZMAN GONZALEZ, JOAN BOUBACAR 9 Muntanyenc S.Cugat

CL 93672 MAGRANS MARCO, JAN 9 Muntanyenc S.Cugat

CL 89520 RODRIGUEZ NARBONA, ALVARO 9 Muntanyenc S.Cugat

CL 82872 BARCELO SALES, LLUC 8 Pratenc AA A

CL 86815 COLOMINO MARTINEZ, ALEJANDRO 9 Pratenc AA A

CL 91858 MARIN MORENO, OLIVER 8 Pratenc AA A

CL 91526 ORRIOLS MORILLAS, MANEL 9 Pratenc AA A

CL 86806 MOYA RUIZ, MARTI 9 Pratenc AA B
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CL 86818 OTIN REQUENA, DAVID 9 Pratenc AA B

CL 91851 QUINTERO JIMENEZ, ADRIAN 9 Pratenc AA B

CL 94823 SANCHEZ NAJARRO, MIQUEL 8 Pratenc AA B

CL 87505 CARNICER MOLINA, PAU 8 U Colomenca At. A

CL 91224 DE HARO GONZALEZ, ALBERT 9 U Colomenca At. A

CL 85004 DOMINGUEZ CRUZ, ALEX 8 U Colomenca At. A

CL 76233 RODRIGUEZ VENDRELL, CARLOS 9 U Colomenca At. A

CL 80052 MACIAS ROLDAN, ORIOL 9 U Colomenca At. B

CL 81587 MORENO BALBASTRE, IMANOL 9 U Colomenca At. B

CL 92052 NIETO LOPEZ, ALEX 8 U Colomenca At. B

CL 85310 ORTEGA HERNANDEZ, SAMUEL 9 U Colomenca At. B

CL 76863 ANCIONES MENCHEN, AARON 8 UA Barberà

CL 68936 ARMENTEROS CUEVAS, ALEX 8 UA Barberà

CL 80271 GOMEZ CARMONA, JOAN 8 UA Barberà

CL 70577 IBAÑEZ VENTAJA, ISAAC 8 UA Barberà

CL 86529 FAURA GALCERAN, GERARD 9 UA Rubí A

CL 82432 FERNANDEZ RIVERA, AXEL 8 UA Rubí A

CL 86532 GARCIA TOBI, JUAN 8 UA Rubí A

CL 86537 MOLINA ESPINA, IVAN 9 UA Rubí A

CL 90445 BORRELLA CALLEJAS, XAVI 9 UA Rubí B

CL 86535 HERNANDEZ PARRA, PAU 8 UA Rubí B

CL 86539 NADAL HUMBERT, ROC 9 UA Rubí B

CL 94987 VILA ZAPATER, DIDAC 9 UA Rubí B

CL 69398 BOYANO REQUENA, ADRIA 8 UA Terrassa A

CL 76508 ENRIQUE AMADAS, MARC 8 UA Terrassa A

CL 88738 ORTIZ SANCHON, GERARD 8 UA Terrassa A

CL 69465 PURULL ORTIZ, GUILLEM 8 UA Terrassa A

CL 88730 BELLMUNT MOSTAZO, HUGO 9 UA Terrassa B

CL 87713 LOPEZ AYALA, TIAGO 9 UA Terrassa B

CL 76561 REQUENA VILLAREAL, ANGEL 9 UA Terrassa B

CL 76579 TURRO BORONAT, GUIM 9 UA Terrassa B

CL 82150 ANTON ZAMORA, ARNAU 9 UGE Badalona A

CL 86237 GONZALEZ MARTINEZ, CESAR 9 UGE Badalona A

CL 91361 PUJOL ESCOLA, ABEL 9 UGE Badalona A

CL 79401 ZURITA CARBO, ALEIX 9 UGE Badalona A

CL 86221 ALCALA CORRAL, BIEL 9 UGE Badalona B

CL 77643 ALVAREZ SANCHEZ, ARNAU 9 UGE Badalona B
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CL 95219 BORREGO GARCIA, IZAN 8 UGE Badalona B

CL 82154 COMINO SORIA, POL 9 UGE Badalona B
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CL 92759 ALCOBA PORTA, UNAI 8 AA Catalunya A

CL 92778 GIRONES BASCUÑANA, BERNAT 8 AA Catalunya A

CL 92781 HERMIDA VILELLA, ORIOL 8 AA Catalunya A

CL 84570 NOGUERA FUSTE, ELOY 9 AA Catalunya B

CL 85532 NOGUES NAVALON, BIEL 8 AA Catalunya B

CL 81498 NOVOA DE MANUEL, POL 8 AA Catalunya B

CL 93526 ABOS MARTINEZ, ROGER 9 AA Xafatolls

CL 90971 GARDEÑES OROBITG, ALGUER 9 AA Xafatolls

CL 86745 TOMAS TAPIES, JAN 9 AA Xafatolls

CL 79966 CERVERA JOUNOU, MARC 9 Avinent Manresa

CL 83789 CIRUJEDA SERRA, POL 9 Avinent Manresa

CL 79993 RONCERO HERRADA, ERIC 9 Avinent Manresa

CL 92586 ACEZAT TORREJON, MARC 9 Barcelona At.

CL 89635 BOSCOVICH TRABADA, NIL 8 Barcelona At.

CL 91320 CORTES MARTINEZ, MARIO 8 Barcelona At.

CL 94334 DE LA LLAVE GONZALEZ, DAVID 8 CA Ascó A

CL 94329 GIRONA PAREDES, MARCEL 8 CA Ascó A

CL 82123 MAS FERRUS, PERE 8 CA Ascó A

CL 94328 BENAVENT PELLICER, MARC 9 CA Ascó B

CL 95260 CHELLAY CHELLAY, ZAKARIA 8 CA Ascó B

CL 86295 SEDIKI NOGALES, BIEL 9 CA Ascó B

CL 82061 BALUNEK , ALESSANDRO 9 CA Canaletes A

CL 82088 LAZARO BARRAZA, GAEL 8 CA Canaletes A

CL 74457 MUNTE NAVARRO, NIL 8 CA Canaletes A

CL 84591 BRIO ESPADALER, POL 9 CA Canaletes B

CL 89187 HERNANDEZ MARCOS, ALEIX 9 CA Canaletes B

CL 89154 SUNYER ESONO, GUILLEM 9 CA Canaletes B

CL 84963 GIMENEZ ROCA, GABRIEL 9 CA Canovelles

CL 84966 GONZALEZ MARTINEZ, AARON 9 CA Canovelles

CL 75717 GUILLEN MORA, ADAM 9 CA Canovelles

CL 82315 ANENTO SANCHEZ, ADRIA 8 CA Gavà A

CL 84389 DIEZ KERSTENS, JULIAN 8 CA Gavà A

CL 84390 DIEZ KERSTENS, LAURENS 8 CA Gavà A

CL 82316 CARPIO ASENSIO, MANU 8 CA Gavà B

CL 91958 CAYUELA GARCIA, BRUNO 8 CA Gavà B

CL 84411 MAAROUFI TIJAN, RAYAN 9 CA Gavà B

3x600m MASC. AL_SUB12M



Només es permet l'entrada a pista dels atletes que estiguin competint en aquell moment, 

jutges i personal d'organització del Campionat.

Us agraïm la vostra colꞏlaboració

Tots els atletes participants han d'accedir a la cambra de requeriment abans d'entrar a pista

Jornada Prèvia Campionat de Catalunya de Relleus Sub12

Ascó, 30 de març de 2019
Donada la nombrosa participació en aquesta Jornada, preguem ens feu arribar el més

aviat possible, canvis d'atletes i/o baixes d'equips participants. Moltes gràcies

Els fulls de sortida de cada cursa es faran públics amb un mínim de 30 minuts abans de la seva hora de

celebració. Es prega que es consultin per tal de facilitar el desenvolupament de la jornada

L'horari d'accés serà de 15 a 20 minuts abans de l'hora de la prova.

CL 90264 FARRAS CHORDJIAN, NAHUEL 8 CA Granollers A

CL 82947 SERRAS VIEGUEZ, ORIOL 9 CA Granollers A

CL 92949 TRILLA GEORGES, ANIOL 9 CA Granollers A

CL 85831 ARBONIES BIGAS, IBAI 9 CA Granollers B

CL 81813 FERREIRA CRUGEIRAS, RUBEN 9 CA Granollers B

CL 81852 YANGUAS SOLANELLAS, VICTOR 9 CA Granollers B

CL 81698 AYYAD SEGHIR, YOUSSEF 8 CA Igualada A

CL 90406 EL AGGARI , OUTMANE 8 CA Igualada A

CL 87896 GUILLEN MILLAN, ALEX 9 CA Igualada A

CL 85824 NOGALES FERNANDEZ, XAVIER 9 CA Igualada B

CL 87895 SALA CABEZA, PAU 9 CA Igualada B

CL 81777 SANCHEZ LOPEZ, ALEIX 8 CA Igualada B

CL 94869 LOPEZ OLM, SIMO 8 CA Laietania

CL 85281 MAÑE ALMIÑANA, ERIC 8 CA Laietania

CL 92967 MORENTE VILLASUR, ALEX 8 CA Laietania

CL 93260 MARTINEZ BUSQUETS, ERIC 9 CA Mollet

CL 83300 MUÑOZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO 8 CA Mollet

CL 70184 TELLEZ ROMO, MARC 9 CA Mollet

CL 80830 ELICES MARTIN, IVAN 9 CA Nou Barris

CL 90758 OLIVE PUJOL, ROGER 8 CA Nou Barris

CL 84130 POMBO ALDANA, NICOLAS 9 CA Nou Barris

CL 85694 CAMERO JIMENEZ, PAU 9 CA Olesa

CL 80974 CLA FERRERES, IKER 9 CA Olesa

CL 87198 ROVIRA CABALLE, BRU 8 CA Olesa

CL 92106 DEIROS FERNANDEZ, IAGO 8 CA Parets A

CL 92105 MARTI TOVAR, JAN 8 CA Parets A

CL 92131 SOLDEVILLA RUIZ, DANIEL 8 CA Parets A

CL 78022 RUBIO CAMPOS, HUGO 9 CA Parets B

CL 92123 SANCHEZ TRALLERO, ADRIA 9 CA Parets B

CL 80602 VARON CHAO, IKER 9 CA Parets B

CL 91440 AMURRIO JUBERO, VICTOR 9 CA Sant Boi A

CL 91439 PALOMARES MORA, BIEL 9 CA Sant Boi A

CL 93315 VIDAL RODRIGUEZ, ALBERT 8 CA Sant Boi A

CL 79589 JORDAN ROURA, XAVIER 8 CA Sant Celoni A

CL 88962 LEDOUX MBORE, ALIAS 9 CA Sant Celoni A

CL 92286 NAVARRO GONZALEZ, ANGEL 9 CA Sant Celoni A

CL 91467 ALEGRE NAVARRO, VICTOR 9 CA Sant Celoni B



Només es permet l'entrada a pista dels atletes que estiguin competint en aquell moment, 

jutges i personal d'organització del Campionat.

Us agraïm la vostra colꞏlaboració

Tots els atletes participants han d'accedir a la cambra de requeriment abans d'entrar a pista

Jornada Prèvia Campionat de Catalunya de Relleus Sub12

Ascó, 30 de març de 2019
Donada la nombrosa participació en aquesta Jornada, preguem ens feu arribar el més

aviat possible, canvis d'atletes i/o baixes d'equips participants. Moltes gràcies

Els fulls de sortida de cada cursa es faran públics amb un mínim de 30 minuts abans de la seva hora de

celebració. Es prega que es consultin per tal de facilitar el desenvolupament de la jornada

L'horari d'accés serà de 15 a 20 minuts abans de l'hora de la prova.

CL 85468 DIAZ MERCADO, MATEO 9 CA Sant Celoni B

CL 80131 FUGAROLAS CAÑETE, ERIC 9 CA Sant Celoni B

CL 90887 CRESPO BELTRAN, PAU 8 CA Tarragona A

CL 87201 DE LA ROSA FORTUNY, ERIC 9 CA Tarragona A

CL 82981 JIMENEZ GARCIA, VICTOR 8 CA Tarragona A

CL 82978 FERRAN JIMENEZ, GUILLEM 8 CA Tarragona B

CL 86460 FLORES PIÑAS, JERONI 9 CA Tarragona B

CL 86465 IZAGA DERIU, QUIMEY 9 CA Tarragona B

CL 94245 CUEVAS CAROT, MARC 9 CA Terres de l´Ebre

CL 80618 NADAL KICHIKOVA, ROGER 8 CA Terres de l´Ebre

CL 92735 SABIDO VALLS, EFREN 9 CA Terres de l´Ebre

CL 85630 CALVERAS FERRER, PAU 9 CA Vic A

CL 94810 PAVILLARD SALVADOR, ALEIX 8 CA Vic A

CL 91199 PUJOL SALVANS, FERRAN 8 CA Vic A

CL 91511 AHAMEFULE , FREEDOM CHIBIKEM 9 CA Vic B

CL 78825 BAU LOPEZ, KEDIR 8 CA Vic B

CL 87221 PAJAROLS SANTANERA, JOAN 8 CA Vic B

CL 89880 DELGADO GOMEZ, ERIC 9 CA Viladecans

CL 81604 ELVIRA MARTIN, BIEL 8 CA Viladecans

CL 85332 MARTINEZ MIRANDA, ORIOL 9 CA Viladecans

CL 94497 BOUHAROU , MEHDI 8 CAE Agramunt A

CL 82499 LLUCH SOLANS, MARTI 8 CAE Agramunt A

CL 80812 PELLICER TORRESCASANA, QUIM 8 CAE Agramunt A

CL 81664 FITO COBERO, JOSEP 8 CAE Agramunt B

CL 94468 PIJUAN SILVESTRE, ROGER 8 CAE Agramunt B

CL 94470 PORTA ESTEVE, GUIFRE 8 CAE Agramunt B

CL 81968 CHAPARRO GIMENEZ, NIL 8 CE Penedès A

CL 87823 DEL POZO SEVILLANO, GUILLEM 9 CE Penedès A

CL 81970 LINARES FORDHAM, SAM 8 CE Penedès A

CL 86303 CASTELLA SANCHEZ, FELIX 9 CE Penedès B

CL 90528 LOPEZ CALERO, JOEL 9 CE Penedès B

CL 94166 RAVENTOS ROMERO, ARNAU 8 CE Penedès B

CL 90148 CONTRERAS PUJOL, GERARD 9 CE Universitari A

CL 88042 PRADO COLL, CHRISTIAN 9 CE Universitari A

CL 93551 RICART DE LA TORRE, JORGE 8 CE Universitari A

CL 84038 SERRAPIÑANA RAMON, MARC 9 CE Universitari B

CL 84039 SERRAPIÑANA RAMON, PERE 9 CE Universitari B



Només es permet l'entrada a pista dels atletes que estiguin competint en aquell moment, 

jutges i personal d'organització del Campionat.

Us agraïm la vostra colꞏlaboració

Tots els atletes participants han d'accedir a la cambra de requeriment abans d'entrar a pista

Jornada Prèvia Campionat de Catalunya de Relleus Sub12

Ascó, 30 de març de 2019
Donada la nombrosa participació en aquesta Jornada, preguem ens feu arribar el més

aviat possible, canvis d'atletes i/o baixes d'equips participants. Moltes gràcies

Els fulls de sortida de cada cursa es faran públics amb un mínim de 30 minuts abans de la seva hora de

celebració. Es prega que es consultin per tal de facilitar el desenvolupament de la jornada

L'horari d'accés serà de 15 a 20 minuts abans de l'hora de la prova.

CL 88052 VILANOVA FARRE, MARTI 9 CE Universitari B

CL 91256 BEN LAHBIB EL KHEIDOURI, ADAM 9 CG Tarragona

CL 90021 HAMZAOUI FILALI, RAYAN 8 CG Tarragona

CL 90295 OBRO IYAMU, SAMUEL 9 CG Tarragona

CL 80208 GARCIA GRACIA, ORIOL 8 Cornellà At.

CL 89040 MARCOS MARTINEZ, ARTURO 9 Cornellà At.

CL 80210 PASTRANA YAGUE, DENIS 8 Cornellà At.

CL 76605 COLL SUNYER, GUIU 8 GA Lluïsos Mataro A

CL 76624 ITCHART HOMO, LUCA 9 GA Lluïsos Mataro A

CL 81030 PEREIRA SANCHEZ, RUBEN 8 GA Lluïsos Mataro A

CL 76618 GARCIA RICO, JOEL 8 GA Lluïsos Mataro B

CL 76640 RUIZ LEON, VICTOR 9 GA Lluïsos Mataro B

CL 81039 SANCHEZ COROMINAS, PAU 9 GA Lluïsos Mataro B

CL 90611 CABALLE PLANELLA, ORIOL 9 GEiE Gironí A

CL 78859 CASALS MELNIK, ANDREU 9 GEiE Gironí A

CL 90627 PEÑARROYA RODRIGUEZ, ORIOL 9 GEiE Gironí A

CL 94516 CARRERAS JUANHUIX, GUILLEM 9 GEiE Gironí B

CL 81996 CORTADA NACHER, PAU 9 GEiE Gironí B

CL 78866 REINA ENCINAS, ALEIX 9 GEiE Gironí B

CL 89955 CARO GARCIA, ADRIAN 8 ISS - L'Hospitalet A

CL 87073 CARRASCO TERUEL, KEVIN 8 ISS - L'Hospitalet A

CL 89786 PARRALES SANCHEZ, IKER 8 ISS - L'Hospitalet A

CL 92156 LAHIGUERA COBO, DAVID 9 ISS - L'Hospitalet B

CL 94600 SANCHEZ MARIN, ARNAU 9 ISS - L'Hospitalet B

CL 88471 SURIÑACH BARRUBES, QUIM 9 ISS - L'Hospitalet B

CL 87248 NAVARRO LLONCH, MARTI 8 JA Sabadell A

CL 90430 REYES ESPAÑA, SERGI 8 JA Sabadell A

CL 94894 VALENZUELA JAIMEZ, ANDRÉS 8 JA Sabadell A

CL 87243 MAS PRIETO, BENET 9 JA Sabadell B

CL 94892 ROMERO CAMACHO, ADRIAN 9 JA Sabadell B

CL 94895 VILA PEREZ, ARNAU 8 JA Sabadell B

CL 79658 KHETTABI YACOUTI, IBRAHIM 8 Lleida UA A

CL 90063 LATORRE FIESTRAS, GERARD 8 Lleida UA A

CL 86899 LOPEZ BELTRA, ROGER 9 Lleida UA A

CL 90029 ALABART ANGLES, JOEL 8 Lleida UA B

CL 94959 BROS BATALLA, CESC 8 Lleida UA B

CL 93143 CAJA CANOVAS, ALVARO 9 Lleida UA B



Només es permet l'entrada a pista dels atletes que estiguin competint en aquell moment, 

jutges i personal d'organització del Campionat.

Us agraïm la vostra colꞏlaboració

Tots els atletes participants han d'accedir a la cambra de requeriment abans d'entrar a pista

Jornada Prèvia Campionat de Catalunya de Relleus Sub12

Ascó, 30 de març de 2019
Donada la nombrosa participació en aquesta Jornada, preguem ens feu arribar el més

aviat possible, canvis d'atletes i/o baixes d'equips participants. Moltes gràcies

Els fulls de sortida de cada cursa es faran públics amb un mínim de 30 minuts abans de la seva hora de

celebració. Es prega que es consultin per tal de facilitar el desenvolupament de la jornada

L'horari d'accés serà de 15 a 20 minuts abans de l'hora de la prova.

CL 79917 ANDREU GERIQUE, MIQUEL 8 Martorell AC A

CL 91709 CASTILLO MATEO, IAN 8 Martorell AC A

CL 76048 PALOS GARCIA, PABLO 8 Martorell AC A

CL 87988 CORTADAS CARO, MIGUEL 9 Martorell AC B

CL 84365 HERNANDEZ PEREZ, MARC 8 Martorell AC B

CL 83774 MARTINEZ PEREZ, RUBEN 9 Martorell AC B

CL 89460 ALONSO PAREJA, GUILLEM 9 Muntanyenc S.Cugat

CL 77888 GUZMAN GONZALEZ, JOAN BOUBACAR 9 Muntanyenc S.Cugat

CL 93672 MAGRANS MARCO, JAN 9 Muntanyenc S.Cugat

CL 82872 BARCELO SALES, LLUC 8 Pratenc AA A

CL 82875 FARRERAS MOLINA, ALEIX 8 Pratenc AA A

CL 91851 QUINTERO JIMENEZ, ADRIAN 9 Pratenc AA A

CL 86815 COLOMINO MARTINEZ, ALEJANDRO 9 Pratenc AA B

CL 91862 GALAN RAMIREZ, POL 8 Pratenc AA B

CL 91526 ORRIOLS MORILLAS, MANEL 9 Pratenc AA B

CL 85164 CARRASCO LOPEZ, ADRIAN 9 Runners El Vendrell

CL 88846 DIB , MUNDER 9 Runners El Vendrell

CL 85172 TOSCANO COBO, PAU 8 Runners El Vendrell

CL 87505 CARNICER MOLINA, PAU 8 U Colomenca At. A

CL 85004 DOMINGUEZ CRUZ, ALEX 8 U Colomenca At. A

CL 82840 GIMENEZ CARAZO, MARC 9 U Colomenca At. A

CL 91224 DE HARO GONZALEZ, ALBERT 9 U Colomenca At. B

CL 90675 LAVADO JIMENO, DIDAC 9 U Colomenca At. B

CL 92052 NIETO LOPEZ, ALEX 8 U Colomenca At. B

CL 76863 ANCIONES MENCHEN, AARON 8 UA Barberà

CL 68936 ARMENTEROS CUEVAS, ALEX 8 UA Barberà

CL 80271 GOMEZ CARMONA, JOAN 8 UA Barberà

CL 82910 GONZALEZ SANCHEZ, ALEX 8 UA Barberà

CL 80289 PESQUER PALMA, IZAN 8 UA Barberà

CL 87194 TALLON DIAZ, CARLOS 8 UA Barberà

CL 90445 BORRELLA CALLEJAS, XAVI 9 UA Rubí A

CL 86532 GARCIA TOBI, JUAN 8 UA Rubí A

CL 86537 MOLINA ESPINA, IVAN 9 UA Rubí A

CL 86529 FAURA GALCERAN, GERARD 9 UA Rubí B

CL 86539 NADAL HUMBERT, ROC 9 UA Rubí B

CL 94987 VILA ZAPATER, DIDAC 9 UA Rubí B

CL 69398 BOYANO REQUENA, ADRIA 8 UA Terrassa A



Només es permet l'entrada a pista dels atletes que estiguin competint en aquell moment, 

jutges i personal d'organització del Campionat.

Us agraïm la vostra colꞏlaboració

Tots els atletes participants han d'accedir a la cambra de requeriment abans d'entrar a pista

Jornada Prèvia Campionat de Catalunya de Relleus Sub12

Ascó, 30 de març de 2019
Donada la nombrosa participació en aquesta Jornada, preguem ens feu arribar el més

aviat possible, canvis d'atletes i/o baixes d'equips participants. Moltes gràcies

Els fulls de sortida de cada cursa es faran públics amb un mínim de 30 minuts abans de la seva hora de

celebració. Es prega que es consultin per tal de facilitar el desenvolupament de la jornada

L'horari d'accés serà de 15 a 20 minuts abans de l'hora de la prova.

CL 80876 FLORES LOPEZ-PASCA, BRU 9 UA Terrassa A

CL 88738 ORTIZ SANCHON, GERARD 8 UA Terrassa A

CL 93703 COMELLAS MARIN, ALEIX 9 UA Terrassa B

CL 76561 REQUENA VILLAREAL, ANGEL 9 UA Terrassa B

CL 80915 SOLBAS GUTIERREZ, ALEX 9 UA Terrassa B

CL 82150 ANTON ZAMORA, ARNAU 9 UGE Badalona A

CL 91361 PUJOL ESCOLA, ABEL 9 UGE Badalona A

CL 79401 ZURITA CARBO, ALEIX 9 UGE Badalona A

CL 82154 COMINO SORIA, POL 9 UGE Badalona B

CL 86237 GONZALEZ MARTINEZ, CESAR 9 UGE Badalona B

CL 93377 LOPEZ CABALLERO, PAU 8 UGE Badalona B



Només es permet l'entrada a pista dels atletes que estiguin competint en aquell moment, 

jutges i personal d'organització del Campionat.

Us agraïm la vostra colꞏlaboració

Tots els atletes participants han d'accedir a la cambra de requeriment abans d'entrar a pista

Jornada Prèvia Campionat de Catalunya de Relleus Sub12

Ascó, 30 de març de 2019
Donada la nombrosa participació en aquesta Jornada, preguem ens feu arribar el més

aviat possible, canvis d'atletes i/o baixes d'equips participants. Moltes gràcies

Els fulls de sortida de cada cursa es faran públics amb un mínim de 30 minuts abans de la seva hora de

celebració. Es prega que es consultin per tal de facilitar el desenvolupament de la jornada

L'horari d'accés serà de 15 a 20 minuts abans de l'hora de la prova.

CL 81454 ALFONSO FALGOSA, PAULA 8 AA Catalunya A

CL 81466 CERVANTES GARCIA, JULIA 8 AA Catalunya A

CL 81481 FRANCO PLA, JUDIT 8 AA Catalunya A

CL 81482 GARRIDO RUBIO, IRENE 8 AA Catalunya A

CL 92768 BORRELL GARCIA, MARISOL 9 AA Catalunya B

CL 84574 PUEYO ARCHILES, ARIADNA 8 AA Catalunya B

CL 92794 PUGI FRANCH, GIADA 8 AA Catalunya B

CL 92797 ROCAS GARCIA, INGRID 8 AA Catalunya B

CL 82695 AIXALA MONTULL, LAIA 8 AA Xafatolls

CL 83143 MARCH LLOBERA, MARIA 8 AA Xafatolls

CL 86753 NIUBO NABAU, CARLOTA 9 AA Xafatolls

CL 94646 STOLARCZYK OKARMA, JÚLIA 8 AA Xafatolls

CL 82927 CHESE ALMANSA, CELIA 8 AAE Escola Treball

CL 86569 ORPINELL ARMENGOL, JULIA 8 AAE Escola Treball

CL 86570 PEDROSA JIMENEZ, ALBA 8 AAE Escola Treball

CL 87086 SERRAMIA SANS, LAIA 8 AAE Escola Treball

CL 79703 GARCIA VALL, RAISSA 9 Avinent Manresa A

CL 69276 MOLINA GOMEZ, LUCIA 8 Avinent Manresa A

CL 83878 ROVIRA OBIOLS, CARLA 8 Avinent Manresa A

CL 69297 SALAS SAMSO, SIRA 8 Avinent Manresa A

CL 76079 BARTOLO DIAZ, QUERALT 8 Avinent Manresa B

CL 69272 LOPEZ MAZORRIAGA, OLIVIA 8 Avinent Manresa B

CL 91747 PORTET TORRAS, XENIA 8 Avinent Manresa B

CL 82795 VALLBONA RAMOS, ABRIL 9 Avinent Manresa B

CL 92656 LINARES TEIXIDO, ELIA 9 Barcelona At.

CL 92668 MESTRES ALGUERO, BLANCA 9 Barcelona At.

CL 92678 PEREZ BALLESTER, CARLOTA 9 Barcelona At.

CL 89718 PEREZ ELIAS, GEMMA 8 Barcelona At.

CL 94333 PIÑOL GIRONES, QUERALT 8 CA Ascó 

CL 95261 RIBES MONTAÑA, JANA 8 CA Ascó 

CL 94443 SANCHEZ DE SANCHEZ, CARMEN 8 CA Ascó 

CL 75411 TARRAGO LLAURADO, JULIA 8 CA Ascó 

CL 74443 BERNADO ARNAEZ, MARIA 9 CA Canaletes A

CL 89192 MAGRIÑA KONEFAL, JULIA 9 CA Canaletes A

CL 84643 PUENTE CAZCARRO, CRISTINA 9 CA Canaletes A

CL 84658 TORRES MAYOR, CECILIA 9 CA Canaletes A

4x60m FEM. AL_SUB12F



Només es permet l'entrada a pista dels atletes que estiguin competint en aquell moment, 

jutges i personal d'organització del Campionat.

Us agraïm la vostra colꞏlaboració

Tots els atletes participants han d'accedir a la cambra de requeriment abans d'entrar a pista

Jornada Prèvia Campionat de Catalunya de Relleus Sub12

Ascó, 30 de març de 2019
Donada la nombrosa participació en aquesta Jornada, preguem ens feu arribar el més

aviat possible, canvis d'atletes i/o baixes d'equips participants. Moltes gràcies

Els fulls de sortida de cada cursa es faran públics amb un mínim de 30 minuts abans de la seva hora de

celebració. Es prega que es consultin per tal de facilitar el desenvolupament de la jornada

L'horari d'accés serà de 15 a 20 minuts abans de l'hora de la prova.

CL 94743 ALONSO LOPEZ-YARTO, JANA 9 CA Canaletes B

CL 95259 DIGENIS NONELL, RITA 9 CA Canaletes B

CL 89189 HERNANDEZ MARCOS, MIREIA 8 CA Canaletes B

CL 89173 RADOSEVIC SIERRA, SOFIA 8 CA Canaletes B

CL 94616 EL FAIDA EL FAKIR, AMINA 8 CA Canovelles

CL 91054 MARTINEZ PEREZ, NOELIA 8 CA Canovelles

CL 84973 MORENO RODRIGUEZ, MARIA 9 CA Canovelles

CL 84978 RESINA ESPINOSA, NADIA 9 CA Canovelles

CL 84381 BENITEZ GARCIA, AGNES 8 CA Gavà A

CL 88102 JOFRE COSTA, AINA 8 CA Gavà A

CL 88103 KESTELOOT BOUQUET, MILA 8 CA Gavà A

CL 84417 MORA JIMENEZ, LIDIA 9 CA Gavà A

CL 91961 DE RIEDMATTEN , ELISA 8 CA Gavà B

CL 84399 GIL MONLEON, CLARA 9 CA Gavà B

CL 84403 GRILO GONZALEZ, ALBA 8 CA Gavà B

CL 88101 HERNANDEZ GONZALEZ, ALBA 9 CA Gavà B

CL 87813 BOUHARAT EL KOUCHE, KAWTAR 8 CA Granollers

CL 87807 RIGAT SANCHEZ, EMMA 8 CA Granollers

CL 85870 SERRAS VIEGUEZ, QUERALT 9 CA Granollers

CL 93763 UZÑATE GARCIA, JANA 8 CA Granollers

CL 85800 CERRO SANCHEZ, EMMA 9 CA Igualada

CL 85799 CERRO SANCHEZ, LAIA 9 CA Igualada

CL 86557 DIAZ-GUERRA PRATS, INGRID 9 CA Igualada

CL 81746 LLORACH FUSTES, MARTINA 8 CA Igualada

CL 94011 CATALANO REYES, ARIADNA 8 CA Molins

CL 88984 RAMOS RUBIO, OIHANE 8 CA Molins

CL 88982 RUBIO RIPOLL, LAIA 8 CA Molins

CL 94041 ZAPATA MONTERO , ARIADNA 8 CA Molins

CL 85738 BURON GRAO, CLARA 8 CA Mollet

CL 85743 CARMONA CASTILLA, NAYLA 8 CA Mollet

CL 93259 DE LOS REYES RUIZ, NURIA 8 CA Mollet

CL 82766 GODINO CARRERA, JULIA 8 CA Mollet

CL 81410 ANTUNEZ ESTEVEZ, MIREIA 8 CA Nou Barris

CL 77552 MACIA JIMENEZ, JANA 9 CA Nou Barris

CL 78403 MENDOZA MORILLO, MAUI 8 CA Nou Barris

CL 77558 ROMERO SUAREZ, MARIA 9 CA Nou Barris

CL 80975 CLA FERRERES, ONA 9 CA Olesa



Només es permet l'entrada a pista dels atletes que estiguin competint en aquell moment, 

jutges i personal d'organització del Campionat.

Us agraïm la vostra colꞏlaboració

Tots els atletes participants han d'accedir a la cambra de requeriment abans d'entrar a pista

Jornada Prèvia Campionat de Catalunya de Relleus Sub12

Ascó, 30 de març de 2019
Donada la nombrosa participació en aquesta Jornada, preguem ens feu arribar el més

aviat possible, canvis d'atletes i/o baixes d'equips participants. Moltes gràcies

Els fulls de sortida de cada cursa es faran públics amb un mínim de 30 minuts abans de la seva hora de

celebració. Es prega que es consultin per tal de facilitar el desenvolupament de la jornada

L'horari d'accés serà de 15 a 20 minuts abans de l'hora de la prova.

CL 85710 MOYA BATHAMI, MIRIAM 8 CA Olesa

CL 85714 PEREZ ARANGO, ELENA 9 CA Olesa

CL 69503 SOBERBIO CASES, BRUNA 8 CA Olesa

CL 93977 BLASCO MARTIN, YAIZA 8 CA Sant Boi

CL 91437 ESCRICHE CENDRERO, AINA 9 CA Sant Boi

CL 93976 TORRECILLAS SANCHEZ, IRINA 8 CA Sant Boi

CL 91443 VENTURA RODRIGUEZ, GALA 9 CA Sant Boi

CL 80127 ACACIO ROJO, TONA 9 CA Sant Celoni A

CL 92266 EGEA GARCIA, MARTA 9 CA Sant Celoni A

CL 85473 FRANCO SALGADO, NURIA 9 CA Sant Celoni A

CL 91309 MATA ANGUITA, LAIA 9 CA Sant Celoni A

CL 85480 MARTI FERNANDEZ, MARIA 9 CA Sant Celoni B

CL 92284 MIGOYA OTERO, IVET 9 CA Sant Celoni B

CL 88969 OLIVERAS SANCHEZ, SITINIA 8 CA Sant Celoni B

CL 85493 RAMIREZ ESPAÑA, ABRIL 9 CA Sant Celoni B

CL 87873 CARNICERO CASTILLO, JUDITH 8 CA Sant Just

CL 92398 ERENAS JURADO, MILA 8 CA Sant Just

CL 88296 MANSILLA HERNANDEZ, CLAUDIA 8 CA Sant Just

CL 88298 MARIN PEÑARANDA, MARTINA 8 CA Sant Just

CL 86462 GONZALEZ CARRILLO, NOEMI 9 CA Tarragona A

CL 82984 MOLINA SOLICHERO, ANDREA 8 CA Tarragona A

CL 86467 ORTIZ DE LANDAZURI ONTOSO, CLARA 9 CA Tarragona A

CL 94404 PEREZ ESQUITINO, NAIA 8 CA Tarragona A

CL 94382 DOMENECH MARTIN, ARIADNA 8 CA Tarragona B

CL 90847 LARA GIRBES, NATALIA 9 CA Tarragona B

CL 94399 NIN NAVAS, NOA 9 CA Tarragona B

CL 94402 PADILLA PEREZ, ABRIL 8 CA Tarragona B

CL 80604 ALBACAR PUIG, JUDIT 8 CA Terres de l´Ebre

CL 84284 CABALLE CORCHIE, AINOA 9 CA Terres de l´Ebre

CL 92733 JARQUE ABOU-HLAIS, ABRIL 8 CA Terres de l´Ebre

CL 92734 MONCLUS PLA, CINTA 9 CA Terres de l´Ebre

CL 87761 BOADAS CLAPERA, BERTA 8 CA Vic A

CL 93595 BUXADE CASAJUANA, ADRIANA 8 CA Vic A

CL 91696 EBUBE ADIBE, ESPERANZA 9 CA Vic A

CL 83063 SANTANERA MORCILLO, LAURA 8 CA Vic A

CL 87338 BLUM ERCORECA, IRATI 8 CA Vic B

CL 79308 GORGALS SABORIT, MIQUELINA 8 CA Vic B



Només es permet l'entrada a pista dels atletes que estiguin competint en aquell moment, 

jutges i personal d'organització del Campionat.

Us agraïm la vostra colꞏlaboració

Tots els atletes participants han d'accedir a la cambra de requeriment abans d'entrar a pista

Jornada Prèvia Campionat de Catalunya de Relleus Sub12

Ascó, 30 de març de 2019
Donada la nombrosa participació en aquesta Jornada, preguem ens feu arribar el més

aviat possible, canvis d'atletes i/o baixes d'equips participants. Moltes gràcies

Els fulls de sortida de cada cursa es faran públics amb un mínim de 30 minuts abans de la seva hora de

celebració. Es prega que es consultin per tal de facilitar el desenvolupament de la jornada

L'horari d'accés serà de 15 a 20 minuts abans de l'hora de la prova.

CL 93598 HERNANDEZ PUJOL, AFRICA 8 CA Vic B

CL 93603 HERNANDEZ RAURELL, JANA 8 CA Vic B

CL 93107 BAUSA SANCHEZ, MARTA 8 CA Viladecans

CL 89883 FRADE CARMONA, PAOLA 8 CA Viladecans

CL 93108 LAPARRA POZO, ELENA 8 CA Viladecans

CL 93105 SAEZ JIMENEZ, NATALIA 9 CA Viladecans

CL 86169 ACHOURI , AMINA 8 CA Vila-seca

CL 94640 BENMERZOUK AALLOVI, AMIRA 8 CA Vila-seca

CL 91089 GARCIA ALONSO, DAVINIA 8 CA Vila-seca

CL 84787 SERRANO BAUSAN, PAOLA 8 CA Vila-seca

CL 80811 IBARS TORRA, MARTINA 8 CAE Agramunt

CL 88718 MRIZAK MELLAH, FIRDANS 9 CAE Agramunt

CL 88721 RIBALTA RICART, SIO 9 CAE Agramunt

CL 90824 SERRA FIGUERA, NORA 9 CAE Agramunt

CL 90441 BATET ALMODOVAR, NURIA 8 CE Penedès

CL 94167 RENNIE JIMENEZ, CAROL 8 CE Penedès

CL 86329 TURDIU CUNILLERA, RITA 8 CE Penedès

CL 86331 VIZCAINO MACARIO, IVET 9 CE Penedès

CL 83992 AMAT FERRER, JANA 9 CE Universitari A

CL 77938 HURTADO CAMPS, MARTINA 8 CE Universitari A

CL 88044 QUER SALVADOR, ANNA 8 CE Universitari A

CL 80247 SANCHEZ-RIERA FONTCUBERTA, CATA 8 CE Universitari A

CL 80215 BALLESTE MURTRA, CLOE 8 CE Universitari B

CL 92318 CASCIO BARTHE, CHIARA 9 CE Universitari B

CL 80231 GARUZ MARIN, ARHANE 9 CE Universitari B

CL 77939 SALOMON PAGESPETIT, MAIA 9 CE Universitari B

CL 91716 AGIDIGBI GARCIA, OSAZUWA 8 CG Tarragona A

CL 93627 AIDENOJIE SAMUEL, ASHLEY WENDY 9 CG Tarragona A

CL 81518 DRITSAKIS RUBIO, ALEXIA 8 CG Tarragona A

CL 88816 JIMENEZ PULIDO, ELENA 9 CG Tarragona A

CL 81517 DELGADO VILAR, DACIL 8 CG Tarragona B

CL 88487 ESTIVILL MERINO, ABRIL 8 CG Tarragona B

CL 82334 FERRE AYUSO, ANA 8 CG Tarragona B

CL 86045 RIUS CASTRO, KAREN 9 CG Tarragona B

CL 94529 CABRERO PEREZ, LAIA 8 CN Reus Ploms A

CL 77529 GARRIDO GARCIA, IRIS 8 CN Reus Ploms A

CL 77534 REDONDO MENDOZA, MIREIA 8 CN Reus Ploms A
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Jornada Prèvia Campionat de Catalunya de Relleus Sub12

Ascó, 30 de març de 2019
Donada la nombrosa participació en aquesta Jornada, preguem ens feu arribar el més

aviat possible, canvis d'atletes i/o baixes d'equips participants. Moltes gràcies

Els fulls de sortida de cada cursa es faran públics amb un mínim de 30 minuts abans de la seva hora de

celebració. Es prega que es consultin per tal de facilitar el desenvolupament de la jornada

L'horari d'accés serà de 15 a 20 minuts abans de l'hora de la prova.

CL 94416 RODRIGUEZ MARTINEZ, CARLA 8 CN Reus Ploms A

CL 94525 BARBERA LANERO, LAIA 8 CN Reus Ploms B

CL 94798 LLAURADO FRANCH, BERTA 9 CN Reus Ploms B

CL 94550 PAGES CORTS, JANA 8 CN Reus Ploms B

CL 94559 SANCHEZ ZAMORA, MIREIA 9 CN Reus Ploms B

CL 89030 FERNANDO JUNYENT, MARTINA 8 Cornellà At. A

CL 82827 FLAVIA ALBIOL, BERTA 8 Cornellà At. A

CL 94249 SOCORO BONET, JANA 8 Cornellà At. A

CL 82832 TUÑON NOVENSA, NORA 8 Cornellà At. A

CL 93159 FERNANDO JUNYENT, JOANA 8 Cornellà At. B

CL 84053 LORENTE HERNANDEZ, IVET 9 Cornellà At. B

CL 91892 MARTIN QUEVEDO, PAULA 8 Cornellà At. B

CL 84062 QUILES DIAZ, MARINA 9 Cornellà At. B

CL 93432 CAÑAVERAS DIAZ, LAURA 9 Dinami-k CA Vilanova A

CL 81158 CURTO GARCIA, ADRIANA 9 Dinami-k CA Vilanova A

CL 81163 GARCIA RUIZ, IVANA 8 Dinami-k CA Vilanova A

CL 93450 MARZOVK EL KHATTABI, NISSRIN 9 Dinami-k CA Vilanova A

CL 89233 FERNANDEZ CASADEMONT, MARTINA 9 Dinami-k CA Vilanova B

CL 93439 GARCIA PEREZ, MARTINA 9 Dinami-k CA Vilanova B

CL 89240 GIBERT GARCIA, RITA 9 Dinami-k CA Vilanova B

CL 81189 SALMERON ESTEVEZ, LUCIA 8 Dinami-k CA Vilanova B

CL 88526 BERENGUERES SANS , UMA 8 GA Lluïsos Mataro A

CL 76610 COLOMER LABUTOVA, CARLOTA 8 GA Lluïsos Mataro A

CL 85223 LOBATO DURAN, PAULA 8 GA Lluïsos Mataro A

CL 88557 TEJADA SILVA , AROA 8 GA Lluïsos Mataro A

CL 85215 GONZALEZ FERNANDEZ, ABRIL 8 GA Lluïsos Mataro B

CL 81019 LOZANO LEON, LEYRE 9 GA Lluïsos Mataro B

CL 92370 MARTI MONTES , ARIADNA 9 GA Lluïsos Mataro B

CL 69006 ROSELLO OTERO, ANNA 8 GA Lluïsos Mataro B

CL 92889 COLOME TORRENT , ANNA 9 GEiE Gironí A

CL 78860 FONT NOUGUET, JANA 9 GEiE Gironí A

CL 90783 GALLARDO GARCIA, NIA 9 GEiE Gironí A

CL 86675 PERIES GOMEZ, CARLA 8 GEiE Gironí A

CL 92877 BUIXEDA DELAITE, CRISTINA 9 GEiE Gironí B

CL 81997 ESCAT VILA, LAIA 9 GEiE Gironí B

CL 86660 GARCIA GARCIA, NEREA 9 GEiE Gironí B

CL 86689 TORNES JULIA, BERTA 9 GEiE Gironí B
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CL 77675 ARENAS ROMAN, MARIONA 9 ISS - L'Hospitalet A

CL 95113 SANTAMARIA BARBOSA, DAYANA 8 ISS - L'Hospitalet A

CL 88888 TOCA GARCIA, TELMA 8 ISS - L'Hospitalet A

CL 92183 TORRES GARCIA, NAIA 8 ISS - L'Hospitalet A

CL 92146 CASSIDY NARVAIZA, ROBIN 8 ISS - L'Hospitalet B

CL 92174 SANCHEZ GIL, ALBA 8 ISS - L'Hospitalet B

CL 92177 SENA SOTO, GENESI 8 ISS - L'Hospitalet B

CL 92180 SOLANA BORREGO, NOA 8 ISS - L'Hospitalet B

CL 87237 CAVERO GRAELL, MARIONA 8 JA Sabadell A

CL 87238 ESCALERA CANELA, MARTA 8 JA Sabadell A

CL 94956 RIU BASSOLAS, MARTA 8 JA Sabadell A

CL 95236 RUBIO COMADRAN, JOANA 8 JA Sabadell A

CL 87234 ACUÑA MASIP, ANNIA 8 JA Sabadell B

CL 91472 CANTALLOPS PEREZ, ARANTXA 9 JA Sabadell B

CL 95234 LOPEZ RODRIGUEZ, CLARA 8 JA Sabadell B

CL 95237 REBULL CASTRO, MAR 8 JA Sabadell B

CL 93144 ARMERO MONTANE, MARIONA 9 Lleida UA

CL 93887 CALVET REBULL, BRUNA 8 Lleida UA

CL 86900 LUJANO HERNANDEZ, MARTINA 8 Lleida UA

CL 86902 PIÑOL VILALTA, ARES 8 Lleida UA

CL 79924 DEL CAMPO BESTEIRO, INGRID 9 Martorell AC

CL 87954 DUEÑAS POU, AINOA 8 Martorell AC

CL 87971 GABITOVA MUKHAMETOVA, JASMINE 8 Martorell AC

CL 90905 MARTINEZ PEREZ, LUCIA 9 Martorell AC

CL 85956 BONILLA PUJOL, LAIA 8 Muntanyenc S.Cugat

CL 85970 GUTIERREZ BLAYA, ANNA 9 Muntanyenc S.Cugat

CL 93669 LOPEZ REBOLLAL, MARTINA 8 Muntanyenc S.Cugat

CL 77901 PEREZ MOLTO, AINHOA 8 Muntanyenc S.Cugat

CL 86816 COLORADO FERNANDEZ, DANIELA 9 Pratenc AA A

CL 82400 DE PABLO GALLUR, LAIA 8 Pratenc AA A

CL 86800 GOMEZ CORTES, LEIRE 9 Pratenc AA A

CL 82882 LOPEZ ROLDAN, ARIADNA 8 Pratenc AA A

CL 87755 CORTES GALDAMES, ITZIAR 9 Pratenc AA B

CL 86797 DOMINGUEZ ALONSO, ELVIRA 9 Pratenc AA B

CL 94760 GONZALEZ JIMENEZ, LOURDES 8 Pratenc AA B

CL 86805 MARIN GONZALEZ, PAULA 9 Pratenc AA B

CL 93024 BORRAS VERGE, CARLA 9 Runners El Vendrell
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CL 81980 GUTIERREZ TOSCANO, MARTA 8 Runners El Vendrell

CL 81622 RODRIGUEZ MURILLO, AINOA 8 Runners El Vendrell

CL 92945 SEGUI FRANCO, EIRA 9 Runners El Vendrell

CL 92041 BUENAVIDA MARTIN, CANDELA 8 U Colomenca At.

CL 76204 GUILLEN NAVALON, DIANA 8 U Colomenca At.

CL 83329 MORENO MARTIN, BERTA 8 U Colomenca At.

CL 81592 PANICELLO TORRES, CARLA 8 U Colomenca At.

CL 82428 CAPEL GALLEGO, MARTINA 8 UA Rubí

CL 90202 JIMENEZ MORENO, MAR 9 UA Rubí

CL 93132 LLORT GONZALEZ, MERITXELL 8 UA Rubí

CL 82445 TEJERO ORTEGA, MARIA 8 UA Rubí

CL 76499 CRESPO UTRERA, ANNE 9 UA Terrassa A

CL 84838 FERNANDEZ JIMENEZ, ANDREA 8 UA Terrassa A

CL 80903 MUÑOZ TORNER, CLAUDIA 9 UA Terrassa A

CL 88762 PALLARES CRUZ, IRIS 8 UA Terrassa A

CL 88729 ARBOLEAS MARGALEF, MARTA 9 UA Terrassa B

CL 93706 MINGUET PARES, BRUNA 8 UA Terrassa B

CL 88807 MORENO PEGUERO, ANDREA 8 UA Terrassa B

CL 93939 TORT GASCON, ELSA 8 UA Terrassa B

CL 93400 CANTOS ARECAN, NAYRA 9 UGE Badalona

CL 90389 GALLEGO VICENT, NEUS 8 UGE Badalona

CL 95012 MORENO PORCEL, DANIELA 8 UGE Badalona

CL 74710 SANCHEZ MARTOS, CARLA 8 UGE Badalona
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CL 81460 BARINGO MARTINEZ, MARTA 8 AA Catalunya A

CL 81466 CERVANTES GARCIA, JULIA 8 AA Catalunya A

CL 81482 GARRIDO RUBIO, IRENE 8 AA Catalunya A

CL 91101 MANRIQUE ALCAZAR, MARIONA 8 AA Catalunya B

CL 84574 PUEYO ARCHILES, ARIADNA 8 AA Catalunya B

CL 92797 ROCAS GARCIA, INGRID 8 AA Catalunya B

CL 82695 AIXALA MONTULL, LAIA 8 AA Xafatolls

CL 83143 MARCH LLOBERA, MARIA 8 AA Xafatolls

CL 86753 NIUBO NABAU, CARLOTA 9 AA Xafatolls

CL 82927 CHESE ALMANSA, CELIA 8 AAE Escola Treball

CL 86570 PEDROSA JIMENEZ, ALBA 8 AAE Escola Treball

CL 87086 SERRAMIA SANS, LAIA 8 AAE Escola Treball

CL 69272 LOPEZ MAZORRIAGA, OLIVIA 8 Avinent Manresa A

CL 91747 PORTET TORRAS, XENIA 8 Avinent Manresa A

CL 82795 VALLBONA RAMOS, ABRIL 9 Avinent Manresa A

CL 76079 BARTOLO DIAZ, QUERALT 8 Avinent Manresa B

CL 69256 DALMAU CLOTET, ONA 8 Avinent Manresa B

CL 79703 GARCIA VALL, RAISSA 9 Avinent Manresa B

CL 89631 ALONSO NAVARRO, ARANCHA 8 Barcelona At.

CL 92668 MESTRES ALGUERO, BLANCA 9 Barcelona At.

CL 89718 PEREZ ELIAS, GEMMA 8 Barcelona At.

CL 94333 PIÑOL GIRONES, QUERALT 8 CA Ascó 

CL 94443 SANCHEZ DE SANCHEZ, CARMEN 8 CA Ascó 

CL 75411 TARRAGO LLAURADO, JULIA 8 CA Ascó 

CL 94743 ALONSO LOPEZ-YARTO, JANA 9 CA Canaletes A

CL 89192 MAGRIÑA KONEFAL, JULIA 9 CA Canaletes A

CL 84658 TORRES MAYOR, CECILIA 9 CA Canaletes A

CL 74443 BERNADO ARNAEZ, MARIA 9 CA Canaletes B

CL 95259 DIGENIS NONELL, RITA 9 CA Canaletes B

CL 84643 PUENTE CAZCARRO, CRISTINA 9 CA Canaletes B

CL 94616 EL FAIDA EL FAKIR, AMINA 8 CA Canovelles

CL 91054 MARTINEZ PEREZ, NOELIA 8 CA Canovelles

CL 84973 MORENO RODRIGUEZ, MARIA 9 CA Canovelles

CL 86362 FERRER GIL, MARIA 8 CA Cardedeu

CL 86363 FERRER GIL, PAULA 8 CA Cardedeu

CL 89334 PIZARRO RODES, BRUNA 9 CA Cardedeu

3x600m FEM. AL_SUB12F
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Els fulls de sortida de cada cursa es faran públics amb un mínim de 30 minuts abans de la seva hora de
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CL 80521 HURTADO EXPOSITO, JULIA 8 CA Gavà A

CL 88102 JOFRE COSTA, AINA 8 CA Gavà A

CL 88103 KESTELOOT BOUQUET, MILA 8 CA Gavà A

CL 84381 BENITEZ GARCIA, AGNES 8 CA Gavà B

CL 88101 HERNANDEZ GONZALEZ, ALBA 9 CA Gavà B

CL 84417 MORA JIMENEZ, LIDIA 9 CA Gavà B

CL 87807 RIGAT SANCHEZ, EMMA 8 CA Granollers

CL 85870 SERRAS VIEGUEZ, QUERALT 9 CA Granollers

CL 93763 UZÑATE GARCIA, JANA 8 CA Granollers

CL 90352 AGUILERA CARO, HELENA 9 CA Igualada A

CL 93950 CAMPS PINTO, MARTINA 9 CA Igualada A

CL 81746 LLORACH FUSTES, MARTINA 8 CA Igualada A

CL 85799 CERRO SANCHEZ, LAIA 9 CA Igualada B

CL 86557 DIAZ-GUERRA PRATS, INGRID 9 CA Igualada B

CL 81763 POMES GARCIA, CARLA 8 CA Igualada B

CL 80764 CASAS BERMUDEZ, ARIADNA 8 CA Laietania

CL 94816 DEGLIANTONI MARTINEZ, IDAIRA 8 CA Laietania

CL 85276 GUILLEN PALLARES, MAR 8 CA Laietania

CL 94011 CATALANO REYES, ARIADNA 8 CA Molins

CL 88984 RAMOS RUBIO, OIHANE 8 CA Molins

CL 88982 RUBIO RIPOLL, LAIA 8 CA Molins

CL 85738 BURON GRAO, CLARA 8 CA Mollet

CL 85743 CARMONA CASTILLA, NAYLA 8 CA Mollet

CL 82766 GODINO CARRERA, JULIA 8 CA Mollet

CL 81410 ANTUNEZ ESTEVEZ, MIREIA 8 CA Nou Barris

CL 77551 LAZARO ALBERT, ADA 9 CA Nou Barris

CL 77552 MACIA JIMENEZ, JANA 9 CA Nou Barris

CL 80975 CLA FERRERES, ONA 9 CA Olesa

CL 85710 MOYA BATHAMI, MIRIAM 8 CA Olesa

CL 85714 PEREZ ARANGO, ELENA 9 CA Olesa

CL 88326 ALCAIDE RAMIREZ, NOA 8 CA Parets

CL 78016 FERNANDEZ LEON, CARLA 9 CA Parets

CL 88337 NAVARRO SERRA, ARIADNA 8 CA Parets

CL 91437 ESCRICHE CENDRERO, AINA 9 CA Sant Boi

CL 93976 TORRECILLAS SANCHEZ, IRINA 8 CA Sant Boi

CL 91443 VENTURA RODRIGUEZ, GALA 9 CA Sant Boi

CL 80127 ACACIO ROJO, TONA 9 CA Sant Celoni A
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CL 85473 FRANCO SALGADO, NURIA 9 CA Sant Celoni A

CL 91309 MATA ANGUITA, LAIA 9 CA Sant Celoni A

CL 92284 MIGOYA OTERO, IVET 9 CA Sant Celoni B

CL 88969 OLIVERAS SANCHEZ, SITINIA 8 CA Sant Celoni B

CL 85493 RAMIREZ ESPAÑA, ABRIL 9 CA Sant Celoni B

CL 87873 CARNICERO CASTILLO, JUDITH 8 CA Sant Just

CL 85360 GRACIA CELADES, JULIA 8 CA Sant Just

CL 88301 MARTINEZ BOFARULL, MARTA 8 CA Sant Just

CL 86462 GONZALEZ CARRILLO, NOEMI 9 CA Tarragona A

CL 82984 MOLINA SOLICHERO, ANDREA 8 CA Tarragona A

CL 86467 ORTIZ DE LANDAZURI ONTOSO, CLARA 9 CA Tarragona A

CL 94382 DOMENECH MARTIN, ARIADNA 8 CA Tarragona B

CL 90834 GOMEZ MIRO, JULIA 9 CA Tarragona B

CL 94402 PADILLA PEREZ, ABRIL 8 CA Tarragona B

CL 80604 ALBACAR PUIG, JUDIT 8 CA Terres de l´Ebre

CL 95181 MARTI SALVADOR, MARTINA 9 CA Terres de l´Ebre

CL 92734 MONCLUS PLA, CINTA 9 CA Terres de l´Ebre

CL 88632 COLLELL CREUS, NURIA 8 CA Vic A

CL 79308 GORGALS SABORIT, MIQUELINA 8 CA Vic A

CL 83063 SANTANERA MORCILLO, LAURA 8 CA Vic A

CL 87761 BOADAS CLAPERA, BERTA 8 CA Vic B

CL 93595 BUXADE CASAJUANA, ADRIANA 8 CA Vic B

CL 87339 GARCIA GARCIA, EMMA 8 CA Vic B

CL 89883 FRADE CARMONA, PAOLA 8 CA Viladecans

CL 93108 LAPARRA POZO, ELENA 8 CA Viladecans

CL 93105 SAEZ JIMENEZ, NATALIA 9 CA Viladecans

CL 86169 ACHOURI , AMINA 8 CA Vila-seca

CL 94640 BENMERZOUK AALLOVI, AMIRA 8 CA Vila-seca

CL 84787 SERRANO BAUSAN, PAOLA 8 CA Vila-seca

CL 80811 IBARS TORRA, MARTINA 8 CAE Agramunt

CL 88718 MRIZAK MELLAH, FIRDANS 9 CAE Agramunt

CL 88721 RIBALTA RICART, SIO 9 CAE Agramunt

CL 86387 CUSCO CARMONA, ARES 9 CE Penedès A

CL 94167 RENNIE JIMENEZ, CAROL 8 CE Penedès A

CL 86331 VIZCAINO MACARIO, IVET 9 CE Penedès A

CL 77938 HURTADO CAMPS, MARTINA 8 CE Universitari A

CL 88044 QUER SALVADOR, ANNA 8 CE Universitari A
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jutges i personal d'organització del Campionat.

Us agraïm la vostra colꞏlaboració

Tots els atletes participants han d'accedir a la cambra de requeriment abans d'entrar a pista

Jornada Prèvia Campionat de Catalunya de Relleus Sub12

Ascó, 30 de març de 2019
Donada la nombrosa participació en aquesta Jornada, preguem ens feu arribar el més

aviat possible, canvis d'atletes i/o baixes d'equips participants. Moltes gràcies

Els fulls de sortida de cada cursa es faran públics amb un mínim de 30 minuts abans de la seva hora de

celebració. Es prega que es consultin per tal de facilitar el desenvolupament de la jornada

L'horari d'accés serà de 15 a 20 minuts abans de l'hora de la prova.

CL 77939 SALOMON PAGESPETIT, MAIA 9 CE Universitari A

CL 93546 ALCANTARA MARTINEZ, ESTELA 9 CE Universitari B

CL 83992 AMAT FERRER, JANA 9 CE Universitari B

CL 92318 CASCIO BARTHE, CHIARA 9 CE Universitari B

CL 91716 AGIDIGBI GARCIA, OSAZUWA 8 CG Tarragona A

CL 93627 AIDENOJIE SAMUEL, ASHLEY WENDY 9 CG Tarragona A

CL 93853 LINARES GATELL, ALICIA 8 CG Tarragona A

CL 81517 DELGADO VILAR, DACIL 8 CG Tarragona B

CL 90745 ECHEVARRIA PARAFITA, LUCIA 8 CG Tarragona B

CL 90023 LLAURADO MANAVELLA, CATERINA 8 CG Tarragona B

CL 77529 GARRIDO GARCIA, IRIS 8 CN Reus Ploms A

CL 94798 LLAURADO FRANCH, BERTA 9 CN Reus Ploms A

CL 77534 REDONDO MENDOZA, MIREIA 8 CN Reus Ploms A

CL 94525 BARBERA LANERO, LAIA 8 CN Reus Ploms B

CL 94529 CABRERO PEREZ, LAIA 8 CN Reus Ploms B

CL 94550 PAGES CORTS, JANA 8 CN Reus Ploms B

CL 89030 FERNANDO JUNYENT, MARTINA 8 Cornellà At. A

CL 82827 FLAVIA ALBIOL, BERTA 8 Cornellà At. A

CL 94249 SOCORO BONET, JANA 8 Cornellà At. A

CL 91892 MARTIN QUEVEDO, PAULA 8 Cornellà At. B

CL 84062 QUILES DIAZ, MARINA 9 Cornellà At. B

CL 82832 TUÑON NOVENSA, NORA 8 Cornellà At. B

CL 92370 MARTI MONTES , ARIADNA 9 GA Lluïsos Mataro A

CL 69006 ROSELLO OTERO, ANNA 8 GA Lluïsos Mataro A

CL 88557 TEJADA SILVA , AROA 8 GA Lluïsos Mataro A

CL 76611 CORTES FERNANDEZ, LEYRE 9 GA Lluïsos Mataro B

CL 81019 LOZANO LEON, LEYRE 9 GA Lluïsos Mataro B

CL 88559 VENTEO GOMEZ, LAIA 9 GA Lluïsos Mataro B

CL 92889 COLOME TORRENT , ANNA 9 GEiE Gironí A

CL 78860 FONT NOUGUET, JANA 9 GEiE Gironí A

CL 90783 GALLARDO GARCIA, NIA 9 GEiE Gironí A

CL 86660 GARCIA GARCIA, NEREA 9 GEiE Gironí B

CL 86675 PERIES GOMEZ, CARLA 8 GEiE Gironí B

CL 86689 TORNES JULIA, BERTA 9 GEiE Gironí B

CL 77675 ARENAS ROMAN, MARIONA 9 ISS - L'Hospitalet A

CL 95113 SANTAMARIA BARBOSA, DAYANA 8 ISS - L'Hospitalet A

CL 88888 TOCA GARCIA, TELMA 8 ISS - L'Hospitalet A
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L'horari d'accés serà de 15 a 20 minuts abans de l'hora de la prova.

CL 92146 CASSIDY NARVAIZA, ROBIN 8 ISS - L'Hospitalet B

CL 92180 SOLANA BORREGO, NOA 8 ISS - L'Hospitalet B

CL 92183 TORRES GARCIA, NAIA 8 ISS - L'Hospitalet B

CL 87234 ACUÑA MASIP, ANNIA 8 JA Sabadell A

CL 87237 CAVERO GRAELL, MARIONA 8 JA Sabadell A

CL 87238 ESCALERA CANELA, MARTA 8 JA Sabadell A

CL 91472 CANTALLOPS PEREZ, ARANTXA 9 JA Sabadell B

CL 91474 CORTES TORRA, CARMINA 9 JA Sabadell B

CL 94956 RIU BASSOLAS, MARTA 8 JA Sabadell B

CL 93144 ARMERO MONTANE, MARIONA 9 Lleida UA A

CL 86892 CAROL GAYA, LAIA 8 Lleida UA A

CL 86902 PIÑOL VILALTA, ARES 8 Lleida UA A

CL 83194 BEDNAOUI REMMAL, SABRINE 9 Lleida UA B

CL 93887 CALVET REBULL, BRUNA 8 Lleida UA B

CL 82249 ZANUY ARIÑO, OLGA 8 Lleida UA B

CL 87954 DUEÑAS POU, AINOA 8 Martorell AC

CL 87971 GABITOVA MUKHAMETOVA, JASMINE 8 Martorell AC

CL 90905 MARTINEZ PEREZ, LUCIA 9 Martorell AC

CL 85956 BONILLA PUJOL, LAIA 8 Muntanyenc S.Cugat

CL 93669 LOPEZ REBOLLAL, MARTINA 8 Muntanyenc S.Cugat

CL 93675 MARTINEZ RAMOS, SARA 9 Muntanyenc S.Cugat

CL 82400 DE PABLO GALLUR, LAIA 8 Pratenc AA A

CL 86800 GOMEZ CORTES, LEIRE 9 Pratenc AA A

CL 82882 LOPEZ ROLDAN, ARIADNA 8 Pratenc AA A

CL 86816 COLORADO FERNANDEZ, DANIELA 9 Pratenc AA B

CL 86805 MARIN GONZALEZ, PAULA 9 Pratenc AA B

CL 83349 MIRALLES CLARAMUNT, LAIA 8 Pratenc AA B

CL 81980 GUTIERREZ TOSCANO, MARTA 8 Runners El Vendrell

CL 81622 RODRIGUEZ MURILLO, AINOA 8 Runners El Vendrell

CL 92945 SEGUI FRANCO, EIRA 9 Runners El Vendrell

CL 83329 MORENO MARTIN, BERTA 8 U Colomenca At. A

CL 81592 PANICELLO TORRES, CARLA 8 U Colomenca At. A

CL 92030 SANTOS NIÑO, ANA MARIA 8 U Colomenca At. A

CL 92041 BUENAVIDA MARTIN, CANDELA 8 U Colomenca At. B

CL 76204 GUILLEN NAVALON, DIANA 8 U Colomenca At. B

CL 86194 MACIAS MERIDA, LAIA 9 U Colomenca At. B

CL 82428 CAPEL GALLEGO, MARTINA 8 UA Rubí A
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CL 86530 GARCIA ROMERO, LUCIA 9 UA Rubí A

CL 93132 LLORT GONZALEZ, MERITXELL 8 UA Rubí A

CL 93135 CARMONA ARQUILLO, AINA 9 UA Rubí B

CL 86528 DUBLINO TAPIADOR, EMMA 9 UA Rubí B

CL 82445 TEJERO ORTEGA, MARIA 8 UA Rubí B

CL 76499 CRESPO UTRERA, ANNE 9 UA Terrassa A

CL 80903 MUÑOZ TORNER, CLAUDIA 9 UA Terrassa A

CL 84885 VILAR ANTON, ISABEL 8 UA Terrassa A

CL 87001 ESSARYATI , AMAL 9 UA Terrassa B

CL 93552 PALLARES CRUZ, SARA 9 UA Terrassa B

CL 88768 SANCHEZ FERNANDEZ, ALEXANDRA 8 UA Terrassa B

CL 90389 GALLEGO VICENT, NEUS 8 UGE Badalona

CL 95012 MORENO PORCEL, DANIELA 8 UGE Badalona

CL 74710 SANCHEZ MARTOS, CARLA 8 UGE Badalona


